
Breuer Collection Knoll014

チェスカアームチェア

50 AC5 B籐張り　ライトビーチ

ポリッシュクローム

ポリッシュクローム

ポリッシュクローム

ポリッシュクローム

籐張り　ブラックビーチ

Handwoven cane inserts, with wood frame seat and back

50 AC5 E

¥238,000

¥236,000

50 CC1 B籐張り　ライトビーチ

籐張り　ブラックビーチ 50 CC1 E

¥203,000

¥199,000

(  )＝張地カテゴリー　[  ]＝張地カラー

Breuer Collection
Cesca Chair

Design : Marcel Breuer
［ブロイヤー コレクション・チェスカチェア］

チェスカアームレスチェア

70
080
0

46
0

560 580

80
0

46
0

460 580

70
080
0

47
0

560 580

80
0

47
0

460 580

Handwoven cane inserts, with wood frame seat and back

チェスカアームチェア

フルパディング

カテゴリー ( C )

■ トーナス

¥226,000

カテゴリー ( W )

¥264,000

カテゴリー ( S )

■ ハリンダル

¥229,00050 AC7 (  )-[  ]

Fully upholstered including arms

チェスカアームレスチェアFully upholstered

■ ヴォロ
■ リバティ

フルパディング

カテゴリー ( C )

■ トーナス

¥182,000

カテゴリー ( W )

¥220,000

カテゴリー ( S )

■ ハリンダル

¥189,00050 CC2 (  )-[  ]

■ ヴォロ
■ リバティ

Handwoven cane inserts,
with wood frame seat and back

Handwoven cane inserts,
with wood frame seat and back

クローム

ストラクチャー

張地 籐

ウッド

スチールパイプ

リバティ ( W )  p.102 ヴォロ ( W )  p.102

ファブリック

レザー

フレーム

Fully upholstered including armsHandwoven cane inserts,
with wood frame seat and back

ライトビーチ ブラックビーチ

トーナス ( C )  p.096 ハリンダル ( S )  p.100


